
 

 

  

 

 

 

Warszawa, dn. 05.07.2023r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych na: Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku. 

PN-124/23/KT 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

przekazana na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  ( t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  

 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Cena brutto zł 

1 
Teleflex Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 16A 
02-092 Warszawa 

Część 6 – 88 560,00 

2 
Bialmed Sp.z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Część 7 – 87 868,80 

3 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Część 1 - 196 020,00 

4 
BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 36, bud.14C 
02-220 Warszawa 

Część 6 – 59 659,20 
Część 7 - 83 611,44 

5 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski 
Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

Część 6 - 87 048,00 

6 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Część 4 – 25 272,00 
Część 5 - 19 644,12 

7 
Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Część 2 - 311 040,00 
Część 8 - 167 119,20 

 

 Z poważaniem 

 


		2023-07-05T11:04:24+0200




